
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa kontenera pełniącego funkcję mobilnego centrum danych dla Państwowej Straży Pożarnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000173404

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Podchorążych 38

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-463

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kg.straz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/kgpsp

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00032938

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00673010

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
- zdolności technicznej i zawodowej:
o zamówienie może się ubiegać Wykonawca który wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie w tym okresie co
najmniej dwóch dostaw w zakresie dostawy kontenera z przeznaczeniem i funkcją serwerowni IT, o wartości minimum 500
000 złotych brutto każde.

Po zmianie: 
- zdolności technicznej i zawodowej:
o zamówienie może się ubiegać Wykonawca który wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał należycie w tym okresie co
najmniej dwie dostawy w zakresie dostawy kontenera z przeznaczeniem i funkcją serwerowni IT, o wartości minimum 500
000 złotych brutto każde, lub jednej dostawy dwóch kontenerów z przeznaczeniem i funkcją serwerowni IT, o wartości
minimum 500 000 złotych brutto każdy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00032938/01 z dnia 2025-01-14

2025-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2025-01-17 11:00

Po zmianie: 
2025-01-24 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-17 11:15

Po zmianie: 
2025-01-24 11:15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00032938/01 z dnia 2025-01-14

2025-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa kontenera pełniącego funkcję mobilnego centrum danych dla Państwowej Straży Pożarnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KOMENDA GŁÓWNA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000173404
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Podchorążych 38
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-463
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kg.straz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gov.pl/web/kgpsp
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Porządek i bezpieczeństwo publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00032938
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00673010
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



